ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________ № ________

О внесении изменений

в распоряжение Комитета

по здравоохранению от 16.06.2021 № 332-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по здравоохранению от 16.06.2021

№ 332-р «Об апелляционной комиссии» (далее – распоряжение №332-р), изложив приложение

2 к распоряжению №332-р в новой редакции согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Гранатович О.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                           Д.Г. Лисовец

Приложение к распоряжению

Комитета по здравоохранению

от _______________ № _______

Состав

апелляционной комиссии

Председатель комиссии:

Иванов
Константин Георгиевич

- главный врач Санкт-Петербургского государственного
автономного учреждения здравоохранения «Городская
поликлиника № 81» (по согласованию)

Заместители председателя комиссии:

Гранатович
Ольга Викторовна

- заместитель председателя Комитета по
здравоохранению

Терешин
Алексей Евгеньевич

- заместитель председателя Комитета по
здравоохранению

Лебедева
Алла Александровна

 Начальник Отдела по вопросам государственной
службы и кадров Комитета по здравоохранению

Члены комиссии:

Антропов
Алексей Владимирович

- начальник Отдела контроля качества медицинской
помощи населению Комитета по здравоохранению

Гольдина
Людмила Зосимовна

- заместитель председателя Территориальной
Санкт-Петербурга и Ленинградской области
организации профсоюза работников здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию)

Денисова Елена
Александровна

 заместитель начальника отдела страхования
профессиональных рисков государственного
учреждения «Санкт-Петербургское региональное
отделение Фонда социального страхования
Российской Федерации (по согласованию)

Ивановская
Ольга Дмитриевна

- начальник Лицензионного управления Комитета по
здравоохранению

Мелентьева
Людмила Николаевна

- начальник Отдела по организации стационарной
медицинской помощи взрослому населению Комитета
по здравоохранению

Молокова
Ирина Геннадьевна

- начальник Юридического отдела Комитета по
здравоохранению

Соловьева
Лариса Витальевна

- начальник Отдела по организации амбулаторной
медицинской помощи взрослому населению Комитета
по здравоохранению

Терентьев Александр
Сергеевич

- специалист по охране труда Комитета по
здравоохранению

Ченцов
Дмитрий Викторович

- исполнительный директор Региональной общественной
организации «Врачи Санкт-Петербурга» (по
согласованию)

Секретарь комиссии - сотрудник Отдела по вопросам государственной
службы и кадров Комитета по здравоохранению